Х. Б. с ЕГН [ЕГН] и Н. Х. К. с ЕГН [ЕГН], С. Н. Т. с ЕГН [ЕГН] и П. Н. М. с ЕГН [ЕГН], общо да заплатят на ответниците сторените от тях разноски в производството пред трите съдебни инстанции, както следва:	

- на К. М. П. с ЕГН [ЕГН] – общо сумата 1 870 /хиляда осемстотин и седемдесет/ лева; 	

- на „МАРИЦА ЗЕМЕДЕЛСКА ЗЕМЯ“ ООД с ЕИК 160091308 – общо сумата 1 370 /хиляда триста и седемдесет/ лева; 	

- на „СОЛАРЕН ПАРК – КРЪСТЕВ“ ООД с ЕИК 200771197 – общо сумата 1 370 /хиляда триста и седемдесет/ лева; 	

- на „НИКИ АГРО“ ЕООД с ЕИК 202583482 – общо сумата 70 /седемдесет/ лева; 	

- на С. Н. С. с ЕГН [ЕГН] и М. Н. Д. с ЕГН [ЕГН] – общо сумата 1 820 /хиляда осемстотин и двадесет/ лева.	

Решението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: